[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	30

	ноября
	2020 г.
	№
	327

          с. Сосково

	О внесении изменений в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от                                         27.02.2017 года № 48 «О принятии Положения  «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Сосковского района Орловской области»

                                                  Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

​​30 ноября  2020 года

      В соответствии с от  10 ноября 2015 года № 1872-ОЗ "Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области"

, руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов
Законом Орловской области
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 27.02.2017 года № 48 «О принятии Положения  «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Сосковского района Орловской области», дополнив часть 4 статьи 4 Положения  «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Сосковского района Орловской области» абзацем следующего содержания:

«Сведения об инвалидности, а также сведения из индивидуальной программы реабилитации и абилитации (ИПРА) инвалидов в рамках предоставления муниципальных услуг инвалидам, получаются исполнителем через Федеральную государственную  информационную систему «Федеральный  реестр инвалидов» (ФГИС ФРИ).

Сведения, имеющиеся в распоряжении Пенсионного Фонда РФ, необходимые для предоставления мер социальной защиты (поддержки) гражданам, запрашиваются в электронной форме».

         2. Настоящее решение  вступает в силу с 01 декабря 2020года и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                               В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                Р. М. Силкин